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Final Exam Time Table 

Second Semester (1436-37)   
Week Day Date Time 

8:00-10:00 10:30-12:30 1:00-3:00 

1 

Sunday 1/8/1437 
MET 237 

BMTS 476 
ENG 101 SALM 104 

Monday 2/8/1437 SALM 102 
ENT 101 

BMTS 472 
SOCI 101 

Tuesday 3/8/1437 SALM 103 FCH 101 
MET 244 

BMTS 594 

Wednesday 4/8/1437 VOW 101 LHR 101 
CAMS 232, 233 

MET 351 

Thursday 5/8/1437 
MET 246 

BMTS 492 
 BMTS 475 

Week Day Date Time 

8:30-10:30 11:00-01:00 1:30-3:30 

2 

Sunday 8/8/1437 MET 232 BMTS 491  

Monday 9/8/1437 
MET 241 

MET 481/BMTS 481 
MET 361  

Tuesday 10/8/1437 
MET 233 

MET 472/BMTS 471 
MET 352/BMTS 351  

Wednesday 11/8/1437 
MET 242 

MET 482/BMTS 482 
MET 362  

Thursday 12/8/1437 MET 234 MET 354  

3 

Sunday 15/8/1437 
MET 243 

MET 483/BMTS 483 
MET 363  

Monday 16/8/1437 
MET 235 

MET 474/BMTS 474 

BMTS 353 

BMTS 595 
 

Tuesday 17/8/1437 MET 484/BMTS 484 MET 364  

Wednesday 18/8/1437 

BMTS 473 

CAMS 231 

MET 486 

MET 356 BMTS 499 

Thursday 19/8/1437 MET 245 
MET 365 

BMTS 485 
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